
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzania kontroli w Warsztacie Terapii 

Zajęciowej w Śremie 

 

Na podstawie art. 10b ust. 6a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 426 z późn. zm.), 

§  22 ust. 1  rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  z  dnia  25 marca  

2004 r. w  sprawie  warsztatów  terapii  zajęciowej  (Dz. U. z 2004 r., Nr 63, poz. 587), § 12 

pkt. 14 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

przyjętego przez Zarząd  Powiatu w Śremie uchwałą Nr 62/417/2020 z dnia 24 kwietnia                       

2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Zespół Kontroli w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Śremie,  ul. Chełmońskiego 1           

w składzie: 

1) Karolina Gałuszka - przewodnicząca, 

2) Agnieszka Kuźniak - członek. 

§ 2. 

 

Kontrola odbędzie się 3 grudnia 2020 r. oraz 4 grudnia 2020 r.  

 

§ 3. 

Kontrola obejmuje w szczególności: 

1) prawidłowość kwalifikowania kandydatów na uczestników Warsztatu, 

2) ważność posiadanych przez uczestników Warsztatu orzeczeń oraz treść zawartych w nich 

wskazań, 

3) prawidłowość prowadzonej dokumentacji dotyczącej uczestników,  

4) działalność Rady Programowej,  

5) współpracę z rodzicami lub opiekunami uczestników, 

6) prawidłowość w zakresie zatrudnienia i kwalifikacji kadry Warsztatu, 

7) zgodność organizacji pracy i zajęć w Warsztacie z postanowieniami rozporządzenia, 

regulaminu organizacyjnego Warsztatu, 

8) prawidłowość realizacji Planu działalności Warsztatu i Indywidualnych Programów 

Rehabilitacji, 

9) prawidłowość wykorzystania środków finansowych od 1 stycznia 2020 r. do 30 września 

2020 r.  

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 


